Drążek z uchwytem rączki prysznicowej HEWI
900.33M00070
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 14.03.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mm
Właściwości
Drążek z uchwytem na słuchawkę prysznicową, System 900
pionowy drążek z wysuniętymi do ściany wspornikami, Rozety mocujące i magnetyczny uchwyt prysznicowy
rozstaw osi 600 mm, głębokość 88 mm
średnica drążków 32 mm, Grubość rury 2 mm, Średnica rozety 70 mm
z wysokiej jakości stali szlachetnej, powłoka PVD
Uchwyt rączki prysznicowej wykonany z wysokiej jakości stali szlachetnej, powłoka PVD
pasuje do słuchawek prysznicowych różnych producentów
prosta i intuicyjna obsługa jedną ręką
uchwyt na słuchawkę prysznicową można przesuwać bezstopniowo, automatyczne mocowanie za pomocą
magnesów
nieulegający zużyciu mechanizm mocujący
stożkowy uchwyt na uchwycie na słuchawkę prysznicową można bezstopniowo przechylać
w zestawie bezkorozyjne i sprawdzone elementy mocujące HEWI do montażu ściennego oraz taśma
uszczelniająca do uszczelnienia wywierconych otworów
Wyróżnienia
Kolory / Powierzchnie
WR (nikiel szczotkowany) RB (szczotkowana miedź) CK (błyszczący mosiądz)
VT (szczotkowane złoto) LP (szczotkowany mosiądz) BZ (błyszczące złoto)
UN (błyszczący brąz) JL (błyszczący nikiel)
SV (brąz szczotkowany) DP (miedź błyszcząca)